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Maxi-Quad

DATENBEZEICHNUNG

Hersteller

Moadell

Mator

Max Leistung

V-Max ca.

Getriebe

Antrieb

Batterie

Fahrwerk vorne | hinten

Bremsen vorne | hinten
Reifen vorne | hinten
Netto Fahrzeuggewicht
Traglast

Fahrzeug Abmessungen in mm
LxBxH

Sitzhéhe v. Boden

Bodenfreiheit

Achsabstand

Karton LxBxH

300cc

TRICIA

HERSTELLERANGABE

Nitro Matars

Tricia

270cc, 4-stroke, single-cylinder
17kw,/7000r/min

80 km/h

Automatik

Kardanwelle mit Differential

2V 12Ah

Independent double shack absarber
| Single shack absarber

Disc brake

25x8-12 | 25x1012

260 kg

200 kg

1890x1190x1140
860

200

1205
1960x1120x820
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